

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1715

Data Emissão: 29/03/2010

Cliente: POWERBUS EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA (307)

ROD. JORGE LACERDA, KM 03M 3000 - SALSEIROS

88317-100 - ITAJAI - SC

CNPJ: 04.523.530/0001-75

Insc.Est.: 254238548

ATT : 2 - Tharcio R. Von Borstel

Cargo : Comprador

Fone : (47) 3349-6334

E-mail : tharcio@powerbus.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 30 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 10 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS EM AÇO 1010/1020 DE ESPESSURA 12,7 MM, SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
B-I 0090-122	PÇ	ITEM - BASE DE SUSTENTAÇÃO	20,000	32,71	654,20	17,00	5,00	32,71	686,91
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-123	PÇ	ITEM - BASE DE FIXAÇÃO	28,000	17,27	483,56	17,00	5,00	24,18	507,74
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-128	PÇ	ITEM - BASE DE SUSTENTAÇÃO	8,000	67,30	538,40	17,00	5,00	26,92	565,32
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-136	PÇ	ITEM - BASE DE FIXAÇÃO	4,000	53,30	213,20	17,00	5,00	10,66	223,86
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-140	PÇ	ITEM - BASE DE FIXAÇÃO	8,000	68,41	547,28	17,00	5,00	27,36	574,64
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-141	PÇ	ITEM - BASE DE FIXAÇÃO	16,000	23,48	375,68	17,00	5,00	18,78	394,46
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
B-I 0090-142	PÇ	ITEM - CHAPA P/ TRAVAMENTO	4,000	109,97	439,88	17,00	5,00	21,99	461,87
Prazo de Entrega: 10 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					3.252,20			162,60	3.414,80

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO